TOTAL A PAGAR:

$294
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS
M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 09 SEP 21

CORTE A PARTIR:
10 SEP 21

ALVARO AYALA ZENTECA
JAIME NUNO S N HAB
COL CHAPULTEPEC Y SAN FELIPE IXTACUIXT
SN FELIPE IXTACUIXTL050. C.P. 90120
SN FELIPE IXTACUIXTL, TLAX.

NO. DE SERVICIO : 247921204057

RMU : 90120 92-12-21 XAXX-010101 005 CFE

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 03 SEP 2021 04:27:47 hrs. Carril de San Miguel 115 Col. Alvaro Obregon San Martin Texmelucan Puebla Mexico CP 74060
PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

90120 92-12-21 XAXX-010101 005 CFE
01 247921204057 210909 000000294 0

34DV05E741181501 Repartir

$294
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

del 22 ABR 21 al 22 JUN 21 194 $215.00 $215.00

del 19 FEB 21 al 22 ABR 21 161 $172.00 $172.00

del 22 DIC 20 al 19 FEB 21 156 $164.00 $164.00

del 21 OCT 20 al 22 DIC 20 201 $221.00 $221.00

del 21 AGO 20 al 21 OCT 20 230 $256.00 $256.00